
	  

	  
För	  mer	  information,	  vänligen	  kontakta	  
Peter	  Svensson,	  019-‐30	  66	  08,	  peter.svensson@arbesko.se	  	  
Martin	  Ruist,	  0739-‐32	  12	  62,	  press@arbesko.se	  	  

 
 
Svalkande skonyhet för medvetna hemmafixare	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Den här sommaren har varit extra påfrestande för Sveriges hemmafixarfötter. Många har trotsat 
värmen och ägnat semestern åt renoveringsprojekt hemma eller på landet. För alla er bör 
Arbeskos nya arbetssko 380 vara en god, svalkande nyhet. Sidorna har ett ventilerande nät som 
gör skon så luftig att du bokstavligt talat kan se rakt igenom den. 
	  
Genomskinligt	  nät	  fångar	  betraktaren	  
Det	  som	  först	  fångar	  betraktarens	  uppmärksamhet	  vid	  anblicken	  av	  Arbeskos	  nya	  arbetssko	  380	  är	  att	  
sidorna	  på	  ovandelen	  har	  ett	  ventilerande	  nät,	  som	  är	  näst	  intill	  genomskinligt.	  Nätet	  går	  ända	  ner	  i	  sulan	  
vilket	  ger	  luft	  möjlighet	  att	  strömma	  in	  och	  svalka	  även	  under	  hålfoten.	  Håll	  upp	  skon	  mot	  ljuset	  och	  du	  ser	  
rakt	  igenom	  den.	  
	  
Ny	  tvåkomponentssula	  –	  SoftGrip	  
Trots	  luftigheten	  är	  det	  verkligt	  revolutionerande	  med	  Arbeskos	  nya	  modeller	  den	  nya	  sulan	  SoftGrip.	  Det	  
är	  en	  tvåkomponentssula	  med	  PU	  (polyuretan)	  närmast	  skon	  som	  ger	  svikt	  och	  komfort.	  Slitsulan	  är	  gjord	  
av	  TPU	  (termoplastisk	  uretan)	  som	  ger	  slitstyrka	  och	  enormt	  grepp.	  Tidigare	  har	  val	  av	  arbetsskor	  alltid	  
varit	  en	  kompromiss	  mellan	  grepp	  och	  komfort	  men	  nu	  skapas	  en	  ny	  generation	  skor	  som	  tar	  hand	  om	  
fötterna	  hos	  såväl	  dem	  som	  står	  och	  går	  mycket	  i	  jobbet	  som	  hos	  hemmafixaren.	  
	  
Extra	  komfort	  med	  inläggssulan	  X-‐40	  
För	  att	  ytterligare	  lägga	  grädde	  på	  komfortmoset	  levereras	  380	  med	  Arbeskos	  nya	  inläggssula	  X-‐40	  som	  
ger	  upp	  till	  40	  %	  bättre	  svikt	  i	  steget.	  Skummaterialet	  i	  X-‐40	  fungerar	  lite	  som	  en	  trampolin	  som	  istället	  för	  
att	  enbart	  dämpa	  steget	  också	  ger	  svikt	  tillbaka	  till	  nästa	  steg.	  Både	  SoftGrip	  och	  X-‐40	  är	  exempel	  på	  
resultat	  av	  Arbeskos	  ständiga	  utvecklingsarbete.	  
	  
	  
	  


